[image: image1.jpg]

Администрация Смирновского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11 2018 года                                                                № 78
О раскрытии информации о муниципальной собственности Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.

      В целях обеспечения доступа заинтересованных лиц к информации об имуществе, находящемся в муниципальной собственности администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в соответствии с Федеральным Законом от 09.02.2009гю №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов  местного самоуправления» администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  постановляет:
1. Ежемесячно в срок до 20 числа размещать в сети Интернет на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района следующие данные из реестра имущества муниципальной собственности Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области по состоянию на 1 число текущего месяца:

-Перечень муниципальных предприятий, учреждений и фондов администрации

Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской
области (наименование, адрес местонахождения, ФИО руководителя, телефон);
-Перечень объектов недвижимости муниципальной собственности  администрации

Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской
области (наименование, назначение, местонахождение,  площадь, протяженность,
балансодержатель, тип права, наименование памятника, обремение);

-Перечень земельных участков муниципальной собственности администрации

Смирновского  сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской
области   (местонахождение, кадастровый номер, площадь, категория земель,

балансодержатель, тип права);

-Перечень автотранспортных средств муниципальных собственности администрации
Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района

Нижегородской области (наименование, государственный регистрационный знак,

идентификационный номер (VIN), марка, балансодержатель, тип права);
-Перечень акционерных обществ, акции которых находятся в муниципальной

собственности администрации Смирновского сельсовета Шатковского
муниципального района Нижегородской области (наименование, количество акций,
принадлежащих  Смирновскому сельсовету, доля в уставном капитале);

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Смирновского сельсовета                                                  В.Н.Куркин